
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 9：00～9：15 ＩＲ津幡駅 スタート トイレあり

1.7 1.7 9：40～9：50 弘願寺 トイレ休憩

5.2 3.5 10：35～10：45 源平の郷竹橋口 トイレ休憩

6.3 1.1 11：00 歴史国道登り口 通過 峠まで上り坂

8.6 2.3 11：30～11：40 龍ケ峰城跡公園 トイレ休憩

10.5 1.9 12：10～12：50 倶利迦羅不動寺 昼食 トイレあり

13.2 2.7 13：25～13：35 埴生側登り口 トイレ休憩

14.7 1.5 13：55～14：10 源平の郷埴生口 トイレ休憩

16.3 1.6 14：30 あいの風石動駅 ゴール 解散、トイレあり

【石動駅発　列車時刻】　 金沢方面 14：49、15：19
富山方面 14：49、15：31

◇コース地図はグーグルマップを取り込みまたはご覧ください。
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